CENTRO UNIVERSITÁRIO AVANTIS - UNIAVAN

(Credenciado pela Portaria MEC nº 1.385, publicada no D.O.U. de 20/12/2018)

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 082/2019

Designa  os  membros  do  Núcleo  de
Internacionalização  e  Empregabilidade  do
UNIAVAN.

A Reitora do Centro Universitário Avantis, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
RESOLVE:

Art. 1º. Designar o Núcleo de Internacionalização e Empregabilidade (NIE) do UNIAVAN, assim
composto:

Nº NOME
1 Marcelo Menezes da Luz Machado
2 Sabrina Weiss Sties
3 Alan Vignolli

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Balneário Camboriú, 28 de março de 2019.

Dra. h.c Isabel Regina Depiné Poffo
Reitora

	PORTARIA Nº 082/2019